



Kielce, dnia 16.09.2013r.

AO-IV.272.1.23.2013

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu dla Powiatu Kieleckiego w wysokości 12.931.886,00 zł.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpływaniem kolejnych pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o przedłożenie następujących dokumentów niezbędnych do przeprowadzenie analizy zagadnienia związanego z zamówieniem:

- 1) informacja o aktualnym zadłużeniu wg stanu na 30.06.2013r. (ze wskazaniem banku, rodzaju kredytu, kwoty udzielonego kredytu, aktualnego zadłużenia, terminu podpisania umowy, terminu ostatecznej spłaty)
- 2) bilans skonsolidowany wg stanu na dzień 31.12.2012r.,
- 3) oświadczenie o powiązaniach kapitałowych i organizacyjnych z innymi podmiotami (posiadane akcje/udziały ze wskazaniem nazwy i REGON-u podmiotów powiązanych oraz % udziału posiadanych akcji/udziałów)
- 4) oświadczenie o udzielonych poręczeniach – ze wskazaniem nazwy i REGON-u podmiotu, kwoty i okresu na jaki udzielono poręczenia
- 5) zaświadczenie o nadaniu nr REGON i NIP
- 6) uchwały Rady Powiatu dotyczące powołania Władz Powiatu (w tym Skarbnika Powiatu)



Odpowiedź na Pytanie 1

1) Zadłużenie Powiatu Kieleckiego na dzień 30.06.2013r. wynosi 57.086.715,00 zł, w tym:

| | | | |
|---|---|--|--|
| Nazwa banku | ING Bank Śląski Spółka Akcyjna Oddział w Kielcach | PKO BP Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie | Konsorcjum: Bank Spółdzielczy w Kielcach oraz Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział w Katowicach |
| Rodzaj kredytu | nieodnawialny kredyt w rachunku kredytowym | długoterminowy | długoterminowy |
| Kwota udzielonego kredytu | 15.398.783,00 | 24.530.771,00 | 22.847.850,00 |
| Aktualne zadłużenie na dzień 30.06.2013r. | 10.602.442,00 | 23.636.423,00 | 22.847.850,00 |
| Data podpisania umowy | 23.12.2010r. | 12.12.2011r. | 03.10.2012r. |
| Termin ostatecznej spłaty | 31.12.2016r. | 30.11.2028r. | 30.11.2028r. |

- 2) Bilans skonsolidowany Powiatu Kieleckiego sporządzony na dzień 31.12.2012r. zamieszczony jest na stronie www.bip.powiat.kielce.pl, ścieżka: Jawność Finansów Powiatu/Sprawozdawczość Budżetowa 2012.
- 3) Dwie spółki, w których Powiat Kielecki posiada udziały to: „Chłodnie Kieleckie Sp. z o. o.” /w upadłości likwidacyjnej/, Regon 260082887 – 1500 udziałów (1,92%) i „Lotnisko Kielce”, Regon 292879632 – 220 udziałów (15%).
- 4) Powiat Kielecki udzielił poręczeń za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Chmielniku (Regon Szpitala – 003680113), tj.
- w 2010r. do kwoty 500.000,00 zł /na okres do dnia 30.09.2013r./,
 - w 2011r. do kwoty 350.000,00 zł /na okres do dnia 30.09.2014r./,
 - w 2012r. do kwoty 1.100.000,00 zł /na okres do dnia 31.12.2017r./.
- 5) Zaświadczenia o nadaniu nr REGON i NIP stanowią załączniki do niniejszego Wyjaśnienia SIWZ.

6) Uchwały Rady Powiatu dot. powołania Władz Powiatu (z wyłączeniem Skarbnika Powiatu) zamieszczone są na stronie www.bip.powiat.kielce.pl, ścieżka: Rada Powiatu IV Kadencji, Uchwały Rady Powiatu. Natomiast Uchwała Nr IV/12/98 Rady Powiatu Kieleckiego w Kielcach z dnia 16 grudnia 1998r. w sprawie powołania skarbnika Powiatu Kieleckiego w Kielcach stanowi kolejny załącznik do niniejszego Wyjaśnienia SIWZ.

Pytanie 2

Czy posiadają Państwo zaległości z tytułu podatków (US) i składek (ZUS)?

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający nie posiada zaległości z powyższych tytułów.

Pytanie 3

Czy Skarbnik Powiatu złoży kontrasygnatę na wekslu, deklaracji wekslowej oraz oświadczeniu o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź na Pytanie 3

Skarbnik Powiatu złoży kontrasygnatę wyłącznie na wekslu i deklaracji wekslowej. W kwestii oświadczenia o poddaniu się egzekucji, Zamawiający w dniu 16.09.2013r. dokonał stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 4

Czy przed uruchamianiem kredytu/transz kredytu przedłożą Państwo w Banku dyspozycję uruchomienia kredytu na formularzu bankowym?

Odpowiedź na Pytanie 4

Tak, Zamawiający przedłoży taką dyspozycję.

Pytanie 5

Czy najbardziej aktualna wieloletnia prognoza finansowa została wprowadzona zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XX/43/13 z dnia 24.06.2013? Jeśli nie prosimy o przedłożenie najbardziej aktualnej wieloletniej prognozy finansowej.

Odpowiedź na Pytanie 5

Aktualna Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Kieleckiego (Uchwała Rady Powiatu) zamieszczona jest na stronie www.bip.powiat.kielce.pl, ścieżka: Rada Powiatu IV Kadencji/Uchwały Rady Powiatu.

Pytanie 6

Czy istnieje możliwość wydłużenia okresu na złożenie dyspozycji uruchomienia kredytu z 1-go do 3 dni.

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz zmianę treści dokumentacji. Ze względu na fakt, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje zmian we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.

STAROSTA
~~Zdzisław Wirzanka~~

